
 

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број129/07) члана 25. и 43. Закона о буџетском систему (« 

Службени  гласник РС», број и 54/09 и 73/2010,101/2010,101/2011 ,93/2012,62/2013 и 63/2013 исправка ) и члан 37. став 1. тачка 2. Статута Општине 

Босилеград ( „Службени гласник Пчињског округа“,  број 16/08 и 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 45/13), Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној  дана 30.01.2015. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

О   I  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 
 Овом Одлуком уређују се укупни приходи и примања и укупни расходи  и издаци из буџета  СО Босилеград  за 2015.годину у износу од   

549.019.946,00 динара, (у даљем тексту:буџет), њено извршење, обим задуживања за потребе финансирања дефицита и конкретних пројеката, 

управљање јавним дугом, коришћење донација, коришћење прихода од продаје добара и услуга буџетских корисника, права и обавезе корисника 

буџетских средстава 

 

I. ОПШТИ ДЕО 

Члан 2.  
 

 По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 2. Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015 .годину  и то наекономским 

класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

  

ОПИС   
буџетска 

средства средства из 

сопствених  и 

других прихода 

укупно 

буџетска 

средства по 

првом 

ребалансу 

средства из 

сопствених  и 

других 

прихода по 

првом 

ребалансу 

укупно 

1 
 

   3   
  

А.РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА 

И ИЗДАТАКА 
     

    
  

Укупни приходи и примања од продаје 

нефинансијске имовине  
514 529 082,00 25 803 585,00 

540 332 667 
519 529 082,00 

20 803 585,00 
540 332 667,00 

укупни расходи и издаци за нефинансијску 

имовину  
514 529 082,00 34 490 864,00 

549 019 946 
519 529 082,00 

29 490 864,00 
549 019 946,00 

 

 

 

ОПИС 
Шифра економске 

класификације План средства 

из буџета 

План средства 

из додатних 

прихода Укупно план 

План средства 

из буџета по 

првом ребалансу 

План средства 

из додатних 

прихода Укупно план 

1 2 
 3 4 5 3 4 5 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7             



 

 

 

2.2 Накнаде 7145,7415,7422 1,300,000.00   1,300,000.00 2,450,000.00   2,450,000.00 

донације 732+731   20,500,000.00 20,500,000.00   15,500,000.00 15,500,000.00 

Трансфери од других нивоа власти 7331+7332 409,905,302.00   409,905,302.00 413,755,302.00   413,755,302.00 

Расходи и издаци буџета утврђују се у следећим износима у рачуну расхода и издатака: 

  1.2.Коришћење роба и услуга 42             

Специјализоване услуге 424 6,759,437.00 3,569,986.00 10,329,423.00 6,363,437.00 3,569,986.00 9,933,423.00 

Материјал 426 33752850.00 1553575.00 35306425.00 34452850.00 1553575.00 36006425.00 

  1.5.субвенције 45             

Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама 451 33,865,257.00   33,865,257.00 35,365,257.00   35,365,257.00 

Издаци за нефинансијску имовину 5             

Зграде и грађевински обкети 511 56,473,949.00 25,461,896.00 81,935,845.00 58,869,949.00 20,461,896.00 79,331,845.00 

Машине и опрема 512 14656661.00 370200.00 15026861.00 15456661.00 370200.00 15826861.00 

 
 Приходи и примања који представљају буџетска средства утврђени су у следећим износима у рачуну прихода и примања: 

 

 

1.Пренетих неутрошених средстава из претходне године у износу од 8 687 279,00динарa, која се састоје од нераспоређеног вишка прихода 

из претходне године са рачуна извршења буџета  и пренетих неутрошених средстава на наменским подрачунима буџета; 

2.Укупних  текућих прихода и примања буџета у 2015.години у износу од  540 332 667,00 динара,који се састоји од уступљених и 

изворних прихода буџета у износу од 140. 427.365,00 и трансферних средстава из буџета Републике Србије  у износу од 413 755 302,00динара; 

3.Прихода и примања из изворних активности директних и индиректних корисника буџетских средстава. 

  

 Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине у износу од 549 019 946,00  динара , који се састоје од расхода који се 

финансирају са рачуна извршења буџета у износу од 519 529 082,00динара и расхода који се финансирају из осталих извора корисника у износу од 

29 490 864,00динара. 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 4 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским 

класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

    

 Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2015, 2016 2017. Годину у складу са Стратегијом развоја општине Босилеград за 

период 2013-2018. Исказују се у следећем прегледу: 

Прилог  2 

Капитални пројекти у периоду 2015 - 2017. године 

Шифра СДК: 
   

    0 

95 335 1 845 3 393 86 774 3 000 0 0 



 

 

 

                у дин 

(заокружено на 000) 

Прио

ритет 
Назив капиталног пројекта 

Година 

почетка 

финансирањ

а пројекта 

Година 

завршетка 

финансирањ

а пројекта 

Укупна 

вредност 

пројекта 

Реализовано 

закључно са 

31.12.2013. 

године 

  2014 2015 2016 

 

201

7 

Након   

2017 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

7 
Пројекат колектор фекалне канализације 

града Босилеграда и села Рајчиловци 
2015 2015 1000 0 0 1000       

10 
0601-П1Израда главног крака фекалне 

канализације насеља Изворштица 
2015 2016 2000 0 0 1000 1 000     

13 
1502-П1 привођење намени објекте бивших 

караула за развој туризма 

 

 
2015 2015 5900 0 0 5900       

16 0101-П3 Изградња коморе за потребе ЗОО службе 
 

 
2015 2015 721 0 0 721       

23 1301-П2 Изградња градског базена  2014 2015 31795 0 2672 31500       

27 
0602-П4 Пројекат процена  угрожености од 

елементарних непогода и других несрећа 
 

2015 2015 198 198       

28 
0602-П5 План заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама 
 

2015 2015 198 198       

 

                                                                   Прилог  2a 

                                                   Капитални пројекти у периоду 2015 - 2017. године 

Шифра СДК: 
   

    

Укупно 3 393 86 774 3 000     

                 у дин (заокружено на 

000) 

Р.б

р. 
Назив капиталног пројекта 

Конто 

3. ниво 

Конто 4. 

ниво 
Извор Опис извора   2014 2015 2016  2017 

Нако

н   

2017 

1 2 3 4 5 5а 6 7 8 9 10 

7 

Пројекат колектор фекалне 

канализације града Босилеграда и села 

Рајчиловци 

511 5114 

1 Приходи из буџета   500       

6 
Донације од међународних 

организација   500       



 

 

 

10 
0601-П1Израда главног крака фекалне 

канализације насеља Изворштица 
511 5112 

1 Приходи из буџета   500       

6 
 Донације од међународних 

организација 
  500 1 000     

13 
1502-П1 привођење намени објекте бивших 

караула за развој туризма 
511 5112 1 

Приходи из буџета 
  5900       

 

0602-П4 Пројекат процена  угрожености од 

елементарних непогода и других несрећа 
511 5112 

1 Приходи из буџета 
 

198 
   

 
 

     

 

0602-П5 План заштите и спасавања у 

ванредним ситуацијама 
511 5112  

Приходи из буџета 
 

198 
   

 
 

     

16 
0101-П3 Изградња коморе за потребе ЗОО 

службе 
511 5112 

1 Приходи из буџета   221       

6 
Донације од међународних 

организација 
  500       

23 1301-П2 Изградња градског базена 511 5112 

1 Приходи из буџета 1 084 31500       

13 
Нераспоређени вишак прихода из 

ранијих година 
1 588         

 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 5. Одлуке  о буџету општине Босилеград за 

2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу:  

  БУЏЕТ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Општи 

део1.приходи 
ПЛАН ПРИХОДА ЗА 2015.ГОДИНУ  по ПРВОМ РЕБАЛАНСУ 

Економска 

класификација 

ОПИС   средства из буџета  

сопствени  и 

други 

приходи  

Укупна 

средства 

средства из буџета 

по првом ребалансу 

сопствени  и 

други 

приходи по 

првом 

ребалансу 

Укупна 

средства по 

првом 

ребалансу 

714000 Порез на добра и услуге             

714540 

Накнада за коришћење добара од 

опш. интереса 
  700,000.00   700,000.00 1,850,000.00   1,850,000.00 

732000 

Донације од међународних 

организација             

732250 

капиталне донације од 

међународних организација у 

корист општине   19,500,000.00 19,500,000.00   14,500,000.00 14,500,000.00 

733000 

Трансфери од других нивоа 

власти             

733251 

Капитални наменски трансфери , у 

ужем смислу, од Републике у 

корист нивоа општина 67,074,000.00   67,074,000.00 70,924,000.00   70,924,000.00 



 

 

 

 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 6Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским 

класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 Укупни расходи и издаци буџета, по основним наменама, утврђени су у следећим износима: 

                               ПЛАН РАСХОДА ЗА 2015.ГОДИНУ ПО ПРВОМ РЕБАЛАНСУ 
   

Економска 

класификација 
ОПИС 

јавни расходи  из 

средстава из 

буџета 

Јавни расходи  

из сопствених 

прихода 

корисника 

Укупно  
јавни расходи  из 

средстава из буџета 

Јавни расходи  

из сопствених 

прихода 

корисника 

Укупно  

1 2 3 3 3 3 3 3 

  РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ             

  

КОРИШЋЕЊЕ РОБА И 

УСЛУГА     0.00     0.00 

424 Специјализоване услуге 6,759,437.00 3,569,986.00 10,329,423.00 7,863,437.00 3,569,986.00 11,433,423.00 

426 Материјал 33,752,850.00 1,553,575.00 35,306,425.00 34,452,850.00 1,553,575.00 36,006,425.00 

  

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ 

КОРПОРАЦИЈАМА     0.00     0.00 

451 

Субвенције јавним 

нефинансијским корпорацијама 33,865,257.00 0.00 33,865,257.00 35,365,257.00 0.00 35,365,257.00 

  ОСНОВНА СРЕДСТВА     0.00     0.00 

511 Зграде и грађевински објекти 56,473,949.00 25,461,896.00 81,935,845.00 58,869,949.00 20,461,896.00 79,331,845.00 

512 Машине и опрема 14, 656,661.00 370,200.00 1,502,6861.00 15,456,661.00 370,200.00 15,826,861.00 

 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 7 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то на функционалним 

класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 Издаци буџета, по функционалној класификацији, утврђени су и распоређени у следећим износима: 

       ОПШТИ ДЕО  -   ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА 
    

Функциje Функционална класификација  
Средства из 

буџета 

Структура         

% 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупна јавна 

средства 

Средства из 

буџета 

Структура         

% 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупна јавна 

средства 

160 

Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту; 
     7,016,000      -       168,107            7,184,107           8,120,000      -       168,107            8,288,107      

474 Вишенаменски развојни пројекти 
   54,877,724      -  26,597,327          81,475,051         57,273,724      -  21,597,327          78,871,051      

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ      2,745,773      -         2,745,773           4,245,773      -         4,245,773      

 

 

 



 

 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 8.  Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015. годину по програмима, а исте су 

дате ниже у табеларном прегледу: 

Расходи и издаци ове Одлуке користе се за следеће програме:  
  

Назив 
 средства из 

буџета 

средства из 

осталих 

извора 

Укупна средства 
 средства из 

буџета 

средства 

из осталих 

извора 

Укупна 

средства 

3 7 7 7 7 7 7 

Програм 1.  Локални развој и просторно планирање 4 368 000 8 925 000 13 293 000 3 868 000 7 425 000 11 293 000 

Програм 2.  Комунална делатност 28 397 500 2 000 000 30 397 500 27 897 500  500 000 28 397 500 

Програм 3.  Локални економски развој 4 500 000   4 500 000 4 500 000   4 500 000 

Програм 4.  Развој туризма 7 730 268 100 000 7 830 268 8 632 268 100 000 8 732 268 

Програм 5.  Развој пољопривреде 10 917 176 7 500 000 18 417 176 10 638 176 5 500 000 16 138 176 

Програм 6.  Заштита животне средине 2 745 773   2 745 773 4 245 773   4 245 773 

Програм 7.  Путна инфраструктура 129 966 694   129 966 694 129 966 694   129 966 694 

Програм 8.  Предшколско васпитање 27 454 688 6 640 655 34 095 343 27 454 688 6 640 655 34 095 343 

Програм 9.  Основно образовање 18 160 000   18 160 000 18 160 000   18 160 000 

Програм 10. Средње образовање 4 390 880   4 390 880 4 390 880   4 390 880 

Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 39 924 782   39 924 782 39 924 782   39 924 782 

Програм 12.  Примарна здравствена заштита 23 455 000   23 455 000 23 455 000   23 455 000 

Програм 13.  Развој културе 36 502 679 4 403 876 40 906 555 36 502 679 4 403 876 40 906 555 

Програм 14.  Развој спорта и омладине 60 737 926 900 000 61 637 926 63 114 926 900 000 64 014 926 

Програм 15.  Локална самоуправа 115 277 716 4 021 333 119 299 049 116 777 716 4 021 333 120 799 049 

УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ РАСХОДИ  514 529 082 34 490 864 549 019 946 519 529 082 29 490 864 549 019 946 

 

II.ПОСЕБАН ДЕО 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 9 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015. годину  и то наекономским 

класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 

 Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга у износу од 0,00 динара, финансирани  из свих извора 

финансирања распоређују се по корисницима и исказују у колони 7 

 

1 БУЏЕТ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД             

ПОСЕБАН ДЕО                 

р
а
зд
ео

 

Г
л
а
в
а
 

п
р
о
г
р
а
м
ск

а
 

к
л
а
си

ф
и
к
а
ц
и
ја

 

Ф
у
н
к
ц
и
ја

 

П
о
зи
ц
и
ја

 

Е
к
о
н
о
м
ск

а
  

к
л
а
си

ф
и
к
а
ц
и
ја

 

О П И С 
Средства из 

буџета 

средства из 

осталих 

извора 

Укупна јавна 

средства 

Средства из 

буџета по 

првом 

ребалансу 

средства из 

осталих 

извора по 

првом 

ребалансу 

Укупна јавна 

средства по 

првом 

ребалансу 



 

 

 

1 2   3 4 5 6             

4 1.00   130     
Општинска управа    ЈББК 04602 

            

    0602       ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА САМОУПРАВА             

4 1.03 0602-0010       ПА Резерве             

      160 63 424 

Рад и функционисање цивилне заштите на 

територији Општине и штаба за ванредне 

ситуације 496,000.00   496,000.00 100,000.00   100,000.00 

160 264 424 

Вршење услуге за потребе општине у хитним 

случајевима и ванредним ситуацијама и 

ангажовање стручних служби 500,000.00   500,000.00 500,000.00   500,000.00 

160 64 426 

Набавка материјала за потребе општине у 

хитним случајевима и ванредним 

ситуацијама  500,000.00   500,000.00 700,000.00   700,000.00 

      160 265 512 

Набавка опреме за потребе општине у 

хитним случајевима и ванредним 

ситуацијама  500,000.00   500,000.00 800,000.00   800,000.00 

4 1.04         
Пројекти П0602-П 

    0602-П4 160 262 511 

Пројекат процена угрожености  од 

елементарних непогода и других несрећа       198,000.00   198,000.00 

    0602-П5 160 263 511 

План заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама       198,000.00   198,000.00 

  1.06         

Програм14  Развој спорта и омладине-

Проекти             

4   1301-П2 474 71 511 

Реализација пројекта  "Изградња градског 

базена "- извор 7 И 01) 
29,123,000.00   29,123,000.00 31,500,000.00   31,500,000.00 

            Програм 6  Заштита животне средине             

4 1.18 0401-0001       

ПА 0001  Управљање заштитом животне 

средине и  природних вредности 

    0.00     0.00 

      500 128 451 

Општински фонд за заштиту животне 

средине 
1,000,000.00   1,000,000.00 2,500,000.00   2,500,000.00 

            Програм 5 Развој пољопривреде             

4 1.22         Пројекти П0101-П             

4   0101-П3 474 135 511 

Изградња ЗОО објекта- коморе за заштиту од 

заразе 500,000.00 2,500,000.00 3,000,000.00 221,000.00 500,000.00 721,000.00 

            Програм 4 Развој туризма             

4 1.24         Пројекти 1502-П             



 

 

 

    1502-П1 474 137 511 

Пројекат привођење намени објекте бивших 

караула  за развој туризма  извор  4,998,000.00   4,998,000.00 5,900,000.00   5,900,000.00 

            Програм 2 Комунална делатност             

4 1.28         
пројекти 0601-П 

            

    0601-П1 474 146 511 

Израда главног крака фекалне канализације 

насеља Изворштица извор 7 И 01) 1,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00 500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 

            

Програм 1 Локални развој и просторно 

планирање 
            

4 1.29 1101-0001       

Стратешко, просторно и урбанистичко 

планирање             

    1101-П7 474 155 511 

Пројекат колектор фекалне канализације 

града Босилеграда и села Рајчиловци 
1,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00 500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 

 

 

 

 

По првом ребалансу буџета извршене су измене у члану 10 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015. годину  и то  у програмском делу 

буџета , а исте су дате ниже у табеларном прегледу: 

 Примања буџета Општине босилеград прикупљају се и наплаћују у складу  са законом и другим прописима, независно од износа 

утврђених овом одлуком за поједине врсте примања. 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРОГРАМСКОГ ДЕЛА БУЏЕТА  

Назив 

Шифра 

Циљ Индикатор 

Вредн

ост у 

базној 

годин

и(2014

) 

Циља

на 

вредно

ст 

2015 

Циљ

ана 

вред

ност 

2016 

Циљ

ана 

вред

ност 

2017 

Средства из 

буџета 

Сопствени 

и други 

приходи 

Укупна 

средства Прог

рам 

 Програмска 

активност/  

Пројекат 

3 1 2             4 6 7 

Програм 1.  Локални 

развој и просторно 

планирање 

1101               

   

Пројекат колектор 

фекалне канализације 

града Босилеграда и 

села Рајчиловци 

1101 

1101-П7 

Развој локалне заједнице 

у складу са усвојеном 

стратегијом развоја  

Усвојена стратегија 

развоја локалне 

заједнице  

не да да да 

500,000. 500,000 

1,000,000 

Програм 2.  Комунална 

делатност 

0601               

   

Израда главног крака 

фекалне канализације 

насеља Изворштица 

извор 7 И 01) 

0601 

0601-П1 

Максимална могућа 

покривеност корисника и 

територије услугама 

уклањања отпадних вода 

Степен покривености 

корисника услугом 

канализације (број  

домаћинстава 

обухваћених услугом у 

80 83 86 90 

500,000. 500,000. 

1,000,000. 



 

 

 

односу на укупни број 

домаћ.општини) 

Програм 4.  Развој 

туризма 

1502   
 

          

   

Пројекат привођење 

намени објекте бивших 

караула  за развој 

туризма   

1502 

1502-П1 

Усвојеност и испуњење 

циљева дефинисаних  у 

релевантној стратегији 

која се односи на 

туризам  

Приходи од боравишне 

таксе 

99150 350000 

4000

00   

5,900,000 0 5,900,000 

Програм 5.  Развој 

пољопривреде 

0101               

   

Изградња ЗОО објекта- 

коморе за заштиту од 

заразе 

0101 

0101-П3 

Спровођење усвојене 

пољопривредне политике 

и политике руралног 

развоја на подручју 

локалне самоуправе  

заражена грла 10 0 0 0 221,000 500,000 721,000 

Програм 6.  Заштита 

животне средине 

0401               

   

Управљање заштитом 

животне средине и 

природних вредности 

0401 0401-0001 Испуњење обавеза у 

складу са законима у 

домену постојања 

стратешких и 

оперативних планова као 

и мера заштите 

Донет локални 

еколошки акциони 

план 

не 

да     

2,500,000 0 2,500,000 

Програм 14.  Развој 

спорта и омладине 

1301               

   

Реализација пројекта  

"Изградња градског 

базена "- извор 7 И 01) 

  1301-П2 
Подстицање и креирање 

услова за бављење 

спортом за све грађане 

општине 

Програм развоја спорта 

и акциони план 

развијен на нивоу 

општине и усвојен од 

стране скупштине 

не да     

31,500,000 0 31,500,000 

Програм 15.  Локална 

самоуправа 

0602               

   

Рад и функционисање 

цивилне заштите на 

територији Општине и 

штаба за ванредне 

ситуације 

  

0602-0010 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

пословима локалне 

самоуправе 

Број донетих  аката 

органа и служби 

града/општине 

        100,000 0 100,000 

Пројекат процена 

угрожености  од 

елементарних непогода и 

других несрећа 

  

0602-П1 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

Број донетих  планских 

докумената 

        

198000 

198000 



 

 

 

пословима локалне 

самоуправе 

План заштите и 

спасавања у ванредним 

ситуацијама 

  

0602-П2 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

пословима локалне 

самоуправе 

Број донетих  планских 

докумената 

        

198000.00 

198,000 

Вршење услуге за 

потребе општине у 

хитним случајевима и 

ванредним ситуацијама и 

ангажовање стручних 

служби 

0602-0010 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

пословима локалне 

самоуправе 

Број донетих  аката 

органа и служби 

града/општине 

    

500000 

 

500000 

Набавка материјала за 

потребе општине у 

хитним случајевима и 

ванредним ситуацијама  0602-0010 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

пословима локалне 

самоуправе 

Број донетих  планских 

докумената 

    

700000 

700000 

 

Набавка опреме за 

потребе општине у 

хитним случајевима и 

ванредним ситуацијама  0602-0010 

Одрживо управно и 

финансијско 

функционисање 

града/општине у складу 

надлежностима и 

пословима локалне 

самоуправе 

Број донетих  планских 

докумената 

    

800000 

800000 

 

 

 

Члан 11. до члан 38. остају непромењени. 
  

Члан 3. 
 Ова одлука биће  објављена  у „Службеном гласнику града Врања“, а ступа на снагу и  даном доношења. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06-57/2015 

У Босилеграду, дана 30.01.2015. год.  

 

 ПРЕДСЕДНИК СО БОСИЛЕГРАД 

                                                Саша Миланов 


